

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE002/2020  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/07/2020 11:51:21

				TOTAL DO PROCESSO:	357.947,124
<b>TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI</b>				<b>09.059.839/0001-70</b>	<b>130.089,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046		15.499,00	<b>Total: 15.499,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS		Modelo:	
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.					
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 10,20</b>				Total Item: 15.300,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS		Modelo:	
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,98</b>				Total Item: 199,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 082		86.000,00	<b>Total: 86.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)					
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 15,162</b>				Total Item: 15.162,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 17,078</b>				Total Item: 6.831,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 150W (VAPOR SODIO)					
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 19,219</b>				Total Item: 9.609,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 150W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 21,595</b>				Total Item: 6.478,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)					
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 18,269</b>				Total Item: 3.653,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 33,376</b>				Total Item: 10.012,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX		Modelo:	
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 18,846</b>			Total Item: 3.769,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 38,088</b>			Total Item: 26.661,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA ELETROICA PL 25W				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 7,261</b>			Total Item: 2.396,13
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA ELETROICA PL 15W				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 4,319</b>			Total Item: 1.425,27
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 030	2.400,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO TRES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,20</b>			Total Item: 160,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo:	
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,20</b>			Total Item: 2.240,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 090	9.500,00	<b>Total: 9.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,80</b>			Total Item: 540,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 8,90</b>			Total Item: 89,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 720,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 720,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 53,30</b>			Total Item: 1.066,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,10 Total Item: 1.110,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: WORKER Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,90 Total Item: 3.090,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,30 Total Item: 965,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 097 16.690,00 **Total: 16.690,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: T.I.C Modelo:

Descrição: POSTE DE CONCRETO 300/9

Quantidade: 10 Valor Unit.: 564,00 Total Item: 5.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: T.I.C Modelo:

Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 12MT

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.105,00 Total Item: 11.050,00

**ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 00.226.324/0001-42 130.000,014**  
**LTDA - EPP**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 096 100.000,00 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT70AEPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)

Quantidade: 600 Valor Unit.: 30,80 Total Item: 18.480,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT70AEPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 21,10 Total Item: 6.330,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT150AEPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 27,60 Total Item: 8.280,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT150AIPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,70 Total Item: 5.940,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT250AEPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 54,20 Total Item: 16.260,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT250AIPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 9.600,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT400AEPT



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 75,05 Total Item: 15.010,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: RVMT400AIPT

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 20.100,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 054 30.000,00 **Total: 30.000,014**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: BRU 1,0-25,4+X21 ABERTA E27

Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO

Quantidade: 530 Valor Unit.: 56,6038 Total Item: 30.000,014

**TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS** 29.093.620/0001-02 **97.858,11**  
**ELETRICOS EIRELI**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 065 91.823,10 **Total: 91.823,10**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: SP CABOS Modelo:

Descrição: CABO 16MM MACIÇO

Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,39 Total Item: 5.912,00

Item: 2 Unidade: METRO Marca: SP CABOS Modelo:

Descrição: CABO 2,5MM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,44 Total Item: 720,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 23,63 Total Item: 118,15

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,23 Total Item: 124,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SP CABOS Modelo:

Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT

Quantidade: 5 Valor Unit.: 356,67 Total Item: 1.783,35

Item: 6 Unidade: METRO Marca: SP CABOS Modelo:

Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,21 Total Item: 9.315,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: SP CABOS Modelo:

Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 14,77 Total Item: 73.850,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 017 6.035,01 **Total: 6.035,01**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOMELE Modelo:

Descrição: BASE FOTOCELULA

Quantidade: 700 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 5.040,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: STIELETRONICA      Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 60A

Quantidade: 3      **Valor Unit.: 331,67**

Total Item: 995,01

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA**